
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 20231011/16-2-2023 
πράξης του Πρύτανη περί αντιστοίχισης κλάδου 
μίας (1) οργανικής θέσης δημοσίου δικαίου του 
Οργανισμού του Πανεπιστημίου Πειραιώς με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

2	 Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 3874/20.06.2024 (B’ 3783) 
απόφασης του Δ.Σ. του Ελληνικού Ινστιτούτου Πα-
στέρ περί αντιστοίχισης υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 
του π.δ. 85/2022.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 20247047	 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 20231011/16-2-2023 

πράξης του Πρύτανη περί αντιστοίχισης κλά-

δου μίας (1) οργανικής θέσης δημοσίου δικαίου 

του Οργανισμού του Πανεπιστημίου Πειραιώς με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 
“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

2. Το άρθρο 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσό-
ντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολό-
γιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τις περ. α) και ιζ) της παρ. 1 του άρθρου 15 του 
ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας 
και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 141).

4. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύστη-
μα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής 

Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα 
- Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού 
και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις 
του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 48).

5. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

6. Το άρθρο 76 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρ-
νηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-
γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184).

7. Το π.δ. 58/2001 «Οργανισμός διοικητικών υπηρεσι-
ών Πανεπιστημίου Πειραιώς» (Α’ 49, διορθώσεις σφαλ-
μάτων Α’ 116).

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών.

9. Την υπ’ αρ. 20231011/16-2-2023 (Β’ 1100) πράξη 
του Πρύτανη περί αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Πανεπιστη-
μίου Πειραιώς με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

10. Την υπ’ αρ. 20245755/13-9-2024 (Γ’ 3065) πράξη 
του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πειραιώς περί διορι-
σμού του Ρομποτή Στυλιανού σε κενή οργανική θέση 
κατηγορίας ΤΕ κλάδου Μηχανικών (Ηλεκτρολόγων Μη-
χανικών) του Πανεπιστημίου Πειραιώς.

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα πράξη δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού ή του προϋπολογισμού του Πανεπιστημίου Πει-
ραιώς, αποφασίζει:

Τροποποιείται η υπ’  αρ. 20231011/16-2-2023 πρά-
ξη  του Πρύτανη ως προς τον κάτωθι κλάδο μίας 
(1) οργανικής θέσης δημοσίου δικαίου, που περι-
λαμβάνεται στο π.δ.  58/2001 «Οργανισμός διοικητι-
κών υπηρεσιών Πανεπιστημίου Πειραιώς», η οποία 
δεν είχε αντιστοιχιστεί κατά την έκδοση της ανωτέ-
ρω πράξης λόγω δέσμευσής της προς πλήρωση με 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6461

67429

27.11.2024 13:17:31

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67430 Τεύχος B’ 6461/26.11.2024

διορισμό, στο πλαίσιο του προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2023, βάσει της εγκριτικής απόφασης 
της υπ’  αρ. 31/27-9-2022 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου, που διαβιβάσθηκε με το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ 
Φ.ΕΓΚΡ/οικ.17599/9-11-2022 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, και η πλήρωσή της πραγματοποιήθηκε με τον 
διορισμό υπαλλήλου (ΦΕΚ Γ΄ 3065/2024). Ο κατωτέρω υφιστάμενος κλάδος αντιστοιχίζεται με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 18 Νοεμβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΜΙΧΑΗΛ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 6574	 (2)

Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 3874/20.06.2024 (B’ 

3783) απόφασης του Δ.Σ. του Ελληνικού Ινστι-

τούτου Παστέρ περί αντιστοίχισης υφιστάμενων 

κλάδων και ειδικοτήτων με τους νέους κλάδους 

και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΠΑΣΤΕΡ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσό-

ντων διορισμού σε φορείς Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Τον ν. 4528/2018 «Κύρωση Σύμβασης για τη λει-
τουργία του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 50).

3. Τον ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη 
και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258), όπως τροπο-
ποιήθηκε με τον ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

4. Το π.δ. 21/2023 «Οργανισμός του Ελληνικού Ινστι-
τούτου Παστέρ» (Α’ 44).

5. Τον ν.  4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’  141).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

8. Την υπ’ αρ. 23848/22.03.2024 κοινή απόφαση του 
Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης και του 
Υπουργού Υγείας «Ορισμός μελών του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ» (Υ.Ο.Δ.Δ. 
333).

9. Την υπ’ αρ. 38880/17.5.2024 κοινή υπουργική από-
φαση «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 23848/22.03.2024 κοι-
νής υπουργικής απόφασης (Υ.Ο.Δ.Δ. 333) - Συγκρότηση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Ελληνικού Ινστιτούτου 
Παστέρ (ΕΙΠ)» (ΥΟΔΔ 550). 

10. Την υπ’ αρ. 114677/01.12.2023 κοινή απόφαση 
του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης και του 
Υπουργού Υγείας «Αποδοχή παραίτησης του Ευστάθιου 
Γκόνου από τη θέση του Γενικού Διευθυντή του Ελληνι-
κού Ινστιτούτου Παστέρ (Ε.Ι.Π.)» (ΥΟΔΔ 1314).

11. Την υπ’ αρ. 6764/08.12.2023 απόφαση της 13ης 
έκτακτης Συνεδριάσεως του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Ε.Ι.Π., με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Δι-
ευθυντή και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ» 
(Β’  7117).

12. Την υπ’  αρ. 1608/13.03.2024 απόφαση της 
3ης/28.02.2024 τακτικής Συνεδριάσεως του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Ε.Ι.Π., «Παράταση ανάθεσης καθη-
κόντων Γενικού Διευθυντή του Ελληνικού Ινστιτούτου 
Παστέρ» (Β’  1764).

13. Την υπ’ αρ. 6415/06.11.2024 εισήγηση της κατ’ ανά-
θεση Γενικής Διευθύντριας.

14. Την υπ’ αρ. 6515/12.11.2024 πρόσκληση τoυ Προ-
έδρου του Δ.Σ.

15. Το Β3 θέμα της Ημερήσιας Διάταξης της 
14ης/12.11.2024 έκτακτης Συνεδριάσεως του Δ.Σ., απο-
φασίζει: 

Την αντικατάσταση της υπ’ αρ. 3874/20.06.2024 από-
φασης της 8ης/17.06.2024 Συνεδριάσεως του Διοικη-
τικού Συμβουλίου του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67431Τεύχος B’ 6461/26.11.2024

«Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 6371/23.11.2023 (Β’ 1260/2024) απόφασης του Δ.Σ. του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ 
περί αντικατάστασης υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022» 
(Β’ 3783) ως κατωτέρω.

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. Διοικητικό Προσωπικό

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ 
π.δ. 85/2022 ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝΝΕΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

18
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

13

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - 
HARDWARE)

2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - 
HARDWARE)

1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

12
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

12

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

5

ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 2

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

3

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

2. Ειδικό Επιστημονικό -Τεχνικό Προσωπικό, Τεχνικό Προσωπικό

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ 
π.δ. 85/2022 ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝΝΕΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 7

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 5

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ
1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΙ 4

ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΩΝ - 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΩΝ - 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΩΝ 

ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΩΝ - 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΩΝ - 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΩΝ

2

ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 1

Στη συνέχεια ακολουθούν πίνακες με τις υφιστάμενες ειδικότητες που περιλαμβάνονται στο π.δ. 21/2023 «Ορ-
γανισμός του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ», οι οποίες δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του 
Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67432 Τεύχος B’ 6461/26.11.2024

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. Ειδικό Επιστημονικό - Τεχνικό Προσωπικό, Τεχνικό Προσωπικό

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ 29

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΙ 2

2. Διοικητικό Προσωπικό

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Νοεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΟΥΣΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02064612611240004*


